様式第４１号（第４条関係）

  年  月  日

総社市長      様

申請者 住 所 又 は 所 在 地

氏名又は名称及び代表者名

                電 話 番 号

                古 物 商 許 可 番 号

軽自動車税種別割課税免除申請書

総社市税条例第８１条の９の規定により，次のとおり    年度軽自動車税種別割の

課税免除を申請します。

なお，課税免除の審査のため，市税の納付状況，車両の状況，売買・販売等に係る一切

の書類及び電子データについて，市が調査し，又は確認することに同意します。

車両番号 取得年月日
取得時の

走行距離①

賦課期日現在の

走行距離②

差引走行

距離②－①

  Km Km Km

  Km Km Km

  Km Km Km

  Km Km Km

  Km Km Km

  Km Km Km

  Km Km Km

  Km Km Km

  Km Km Km

  Km Km Km

【添付書類】

１ 古物営業法第５条第２項に規定する許可証の写し

２ 自動車検査証又は軽自動車届出済証の写し

３ 古物台帳の写し又は電磁的記録の内容が分かる書類（取得時における走行距離が記載

されたものに限る。）

４ 賦課期日における走行距離並びに展示している状況及び車両番号が確認できる写真

５ その他市長が必要と認める書類